

**ROMÂNIA**  
**JUDEȚUL SATU MARE**  
**COMUNA TEREBEȘTI**  
**CONSILIUL LOCAL**

**HOTĂRÂREA NR. 55/27.12.2021**  
**privind aprobarea Programului anual de achiziții publice a comunei**  
**Terebești, pentru anul 2022**

Consiliul Local al comunei Terebești, întrunit în ședința extraordinară în data de 27 decembrie 2021,

Văzând referatul de aprobare nr. 5172 din 23.12.2021 prezentat de către primarul comunei Terebești privind aprobarea Programului anual al achizițiilor publice pentru anul 2022 al comunei Terebești, raportul de specialitate nr. 5173 din 23.12.2021 al compartimentului contabilitate și achiziții publice și Avizul comisiei pentru agricultură, activități economico-financiare, prin care avizează favorabil proiectul de hotărâre,

În temeiul prevederilor Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 12 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare,

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. b), art. 139 alin. (1), și art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, Consiliul Local Terebești adoptă prezenta

**HOTĂRÂRE**

Art.1. Se aprobă Programul anual de achiziții publice a comunei Terebești, pentru anul 2022, conform anexei 1, care face parte integrantă a prezentei hotărâri.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei Terebești și compartimentul contabilitate și achiziții publice.

Art.3. Prezenta se comunică :

- Instituția Prefectului-Județul Satu Mare ;
- Primarului comunei Terebești ;
- Compartimentului contabilitate și achiziții publice;
- Cetățenilor prin afișare.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ**  
**Ciprian MORAR**

*Morar*



**CONTRASEMNEAZA**  
**SECRETAR GENERAL**  
**Cristina POP**

*POP*

Nr. total al consilierilor în funcție 11  
Nr. total al consilierilor prezenți 9  
Nr. total al consilierilor absenți 2  
Voturi pentru 9  
Voturi împotriva 0  
Abțineri 0

Romania judetul Satu  
Mare comuna  
Terebesti

Anexa

## PROGRAMUL INITIAL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2022

Nr.	Articol bugetar	Cod CPV	U/M	Total AN 2022	Pret unitar fara TVA estimat in Ron	Valoare maxima fara TVA estimata in Ron	Valoare maxima fara TVA estimata in EURO	Sursa de finantare	Procedura	Data estimata	Data estimata
								buget local/stat		pt.inceperea procedurii	pt.finalizarea procedurii
1	Chitantiere	22814000-9	buc.	10.00	6.50	65.00	13.13	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
2	Diverse imprimate	22900000-9 22458000-5	buc.	15.00	10.00	150.00	30.30	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
3	Creioane colorate	37822100-7	cut	13.00	15.00	195.00	39.39	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
4	Condica prezenta	22800000-8	buc.	14.00	15.00	210.00	42.42	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
5	Registre intrare -iesire	22810000-1	buc.	10.00	25.00	250.00	50.51	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
6	Registru de casă autocopiativ	22813000-2	buc	12.00	15.00	180.00	36.36	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
7	Caiet studentesc	22830000-7	buc	22.00	2.00	44.00	8.89	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
8	Stick USB	30233180-6	buc	12.00	35.00	420.00	84.85	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
9	Folie laminat A4	19521100-5	cut.	118.00	35.00	4130.00	834.34	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
10	Spirale plastic pentru indosari	30192700-8 30191100-5	set	7.00	30.00	210.00	42.42	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
11	Tus stampila	22612000-3	buc.	10.00	5.00	50.00	10.10	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
12	Tusiere	30192111-2	buc.	6.00	10.00	60.00	12.12	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
13	Repertoar Registru Agricol	22810000-1	buc	2.00	240.00	480.00	96.97	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
14	Coperti arhivare cu panza	22852100-8 30191100-5	buc	50.00	5.00	250.00	50.51	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

15	Post-it mari	22816300-6	buc.	27.00	6.00	162.00	32.73	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
16	Post- it mici (indecsi)	22816300-6	buc.	23.00	2.41	55.43	11.20	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
17	Dosar sina 1/1	22852000-7	buc	436.00	0.45	196.20	39.64	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
18	Dosar sina 1/2	22852000-7	buc	600.00	0.45	270.00	54.55	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
19	Dosar plic 1/1	22852000-7	buc	381.00	0.45	171.45	34.64	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
20	Dosar plastic 1/1	22852000-7	buc	1215.00	0.48	583.20	117.82	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
21	Suporturi de dosare	22853000-4	buc.	16.00	10.00	160.00	32.32	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
22	Coperți de dosar	22852100-8	buc.	70.00	3.00	210.00	42.42	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
23	Separatoare pentru papetărie	30199600-6	set	8.00	7.80	62.40	12.61	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
24	Compact-discuri (CD-uri)	30234300-1	buc.	62.00	2.20	136.40	27.56	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
25	Discuri digitale polivalente (DVD-uri)	30234400-2	buc.	68.00	2.20	149.60	30.22	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
26	Carcase CD si DVD	30197000-6	buc.	65.00	0.90	58.50	11.82	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
27	Capsatoare	30197320-5	buc.	8.00	25.00	200.00	40.40	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
28	Decapsatoare	30197321-2	buc.	9.00	4.00	36.00	7.27	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
29	Perforatoare	30197330-8	buc.	8.00	30.00	240.00	48.48	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
30	Cutter	39263000-3	buc.	6.00	4.00	24.00	4.85	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
31	Riglă	39292500-0	buc.	6.00	2.50	15.00	3.03	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
32	Instrumente de scris	39292400-9	buc.	20.00	4.03	80.60	16.28	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
33	Pixuri albastru	30192121-5	buc	310.00	1.60	496.00	100.20	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
34	Pix rosu	30192121-5	buc	13.00	1.60	20.80	4.20	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
35	Pix negru	30192121-5	buc	16.00	2.50	40.00	8.08	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
36	Pix cu radiera	30192121-5	buc	7.00	2.50	17.50	3.54	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
37	Carioca permanenta mare	30192125-3	buc	14.00	5.00	70.00	14.14	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

38	Carioca permanenta subțire	30192125-3	buc	13.00	4.00	52.00	10.51	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
39	Text marker	30192125-3	set	13.00	20.00	260.00	52.53	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
40	Creioane	30192130-1	buc	25.00	2.00	50.00	10.10	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
41	Tăvițe sau organizatoare de birou	30193200-0	set.	8.00	30.00	240.00	48.48	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
42	Papetărie	30192700-8	buc	17.00	10.00	170.00	34.34	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
43	Etichete autocolante	30192800-9	cutii	60.00	15.00	900.00	181.82	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
44	Ascuțitoare	30192133-2	buc	7.00	1.50	10.50	2.12	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
45	Lichid corector	30192920-6	buc	30.00	4.00	120.00	24.24	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
46	File protectie	30192700-8	set.	65.00	8.00	520.00	105.05	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
47	Sfoara	39541140-9	buc.	7.00	3.65	25.55	5.16	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
48	Adeziv (lipici)	24911200-5	buc	15.00	2.00	30.00	6.06	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
49	Mapa inchidere cu elastic carton plastifiat A4	30199500-5	buc	20.00	3.50	70.00	14.14	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
50	Articole mărunte de birou	30197000-6 39263000-3	buc	19.00	10.00	190.00	38.38	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
51	Capse	30197110-0	cutii	36.00	1.80	64.80	13.09	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
52	Bibliafaturi	30197210-1	buc	156.00	7.00	1092.00	220.61	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
53	Agrafe de birou	30197220-4	cutii	32.00	1.30	41.60	8.40	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
54	Agrafe de birou mari	30197220-4	cutii	25.00	4.20	105.00	21.21	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
55	Hartie xerox A4,	30197620-8	top.	159.00	13.00	2067.00	417.58	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
56	Hartie xerox A4,colorata	30197642-8	top.	3.00	60.00	180.00	36.36	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
57	Hîrtie A3	30197642-8	top.	5.00	50.00	250.00	50.51	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
58	Carioca	30192123-9	set	13.00	20.00	260.00	52.53	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
59	Hârtie autoadezivă	30199410-7	top.	5.00	10.00	50.00	10.10	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
60	Indigo	30199110-4	cutii.	6.00	8.50	51.00	10.30	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

61	Plic C4	30199230-1	buc	91.00	0.33	30.03	6.07	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
62	Plic C5	30199230-1	buc	2210.00	0.26	574.60	116.08	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
63	Plic C6	30199230-1	buc	3250.00	0.18	585.00	118.18	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
64	Plic B4 cu burduf /fara burduf	30199230-1	buc	160.00	0.85	136.00	27.47	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
65	Plic CD	30199230-2	buc	60.00	0.12	7.20	1.45	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
66	Bibliorafturi, mape de corespondență, clasoare și articole similare	30199500-5	buc	60.00	3.00	180.00	36.36	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
67	Foarfece de birou	39241200-5	buc	9.00	5.00	45.00	9.09	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
68	Foarfecă hartie	39241200-5	buc	11.00	5.00	55.00	11.11	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
69	Bandă adezivă	44424200-0	buc	14.00	3.00	42.00	8.48	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
70	Radiere	30192100-2	buc	11.00	1.00	11.00	2.22	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
71	Buretiera cu gel	30197400-0	buc	7.00	6.20	43.40	8.77	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
72	Cub notite din hartie	30197620-8	buc	10.00	5.00	50.00	10.10	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
73	Ace gămălie	18452000-2	buc	11.00	1.00	11.00	2.22	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
74	Plastilina	30192700-8 39263000-3	set	24.00	5.00	120.00	24.24	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
75	<b>TOTAL 20.01.01</b>					<b>18838.76</b>	<b>3805.81</b>	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
76	<b>Materiale pentru curatenie</b>	<b>20.01.02</b>				0.00	0.00	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
77	Manusi menaj	18424300-0	set.	22.00	3.50	77.00	15.56	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
78	Odorizante de interior	39811100-1	buc.	14.00	8.00	112.00	22.63	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
79	Distribuitoare de odorizante de interior	39811110-4	buc.	7.00	40.00	280.00	56.57	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
80	Rezerva aparat electric odorizare	39811000-0	buc.	18.00	6.50	117.00	23.64	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
81	Saci menajeri 35 L=l	19640000-4	set	24.00	3.00	72.00	14.55	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
82	Saci menajeri 60 l	19640000-4	set	48.00	4.00	192.00	38.79	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

83	Saci menajeri 120 l	19640000-4	set.	48.00	5.00	240.00	48.48	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
84	Produse de curatat pentru computere si accesorii	39831400-0	buc	10.00	12.00	120.00	24.24	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
85	Odorizant WC	39831600-2	buc.	24.00	5.00	120.00	24.24	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
86	Sapun lichid	33711900-6	l	24.00	3.00	72.00	14.55	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
87	Role de hartie	39514200-0 39514200-0	buc.	22.00	4.00	88.00	17.78	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
88	Hartie igienica 10 role/bax	33761000-2	bax.	36.00	14.00	504.00	101.82	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
89	Hartie igienica pentru suport	33761000-2	buc	94.00	2.50	235.00	47.47	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
90	Produse antipraf	39833000-0	buc.	55.00	10.00	550.00	111.11	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
91	Faras	39224350-6	buc	5.00	3.00	15.00	3.03	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
92	Mături sorg	39224100-9	buc.	14.00	14.00	196.00	39.60	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
93	Mături plastic	39224100-9	buc	10.00	7.00	70.00	14.14	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
94	Cosuri de gunoi	39224340-3	buc.	8.00	25.00	200.00	40.40	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
95	Dezinfectanti	24455000-8	buc.	51.00	10.00	510.00	103.03	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
96	Produse de curățat și de lustruit	39800000-0	buc	16.00	12.00	192.00	38.79	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
97	Paste și prafuri abrazive de curățat	39813000-4	buc.	18.00	9.40	169.20	34.18	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
98	Detergenti	39831200-8	buc	42.00	10.00	420.00	84.85	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
99	Produse de curățenie	39831240-0	buc.	42.00	10.00	420.00	84.85	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
100	Produse de curățat pentru toaleta 5L	39831600-2	buc.	8.00	80.00	640.00	129.29	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
101	Mop bumbac 200 g	39715100-8	buc	21.00	5.00	105.00	21.21	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
102	Produse de curățat pentru podele 10 L	39831300-9	buc	8.00	70.00	560.00	113.13	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
103	Produse pentru spălat vase	39832000-3	l	17.00	7.00	119.00	24.04	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
104	<b>TOTAL 20.01.02</b>			<b>0.00</b>		<b>6395.20</b>	<b>1291.96</b>	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

105	<b>Incalzit, iluminat si forta motrice</b>	<b>20.01.03</b>				0.00	0.00	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
106	Energie electrica	65000000-3	kw	95000.00	1.18	112100.00	22646.46	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
107	<b>TOTAL 20.01.03</b>			<b>0.00</b>		<b>112100.00</b>	<b>22646.46</b>	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
108	<b>Apa, canal, salubritate</b>	<b>20.01.04</b>						buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
109	Furnizare apa menajera	65100000-4	mc	945.00	11.00	10395.00	2100.00	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
110	Servicii curatare, golire canal	90640000-5	mc.	25.00	60.00	1500.00	303.03	buget local - de stat	Exceptie O.U.G nr.34/06, art.15	01.01.2022	31.12.2022
111	Servicii salubritate persoane juridice		mc	245.00	102.00	24990.00	5048.48	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
112	Servicii salubritate persoane fizice	90511200-4	luni	12.00	7000.00	84000.00	16969.70	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
113	<b>TOTAL 20.01.04</b>					<b>120885.00</b>	<b>24421.21</b>	buget local - de stat	Exceptie O.U.G nr.34/06, art.15	01.01.2022	31.12.2022
115	<b>Carburanti si lubrifianti</b>	<b>20.01.05</b>									
116	Benzina		litri	945.00	6.00	5670.00	1145.45	buget local - de stat	Exceptie O.U.G nr.34/06, art.15	01.01.2022	31.12.2022
117	BCF-50 motorina	09134220-5	litri	1128.00	6.00	6768.00	1367.27	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
118	Ulei Masina		litri	30.00	15.00	450.00	90.91	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
119	Ulei Tractor		litri	115.00	15.00	1725.00	348.48	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
120	Ulei coasa		litri	25.00	15.00	375.00	75.76	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
121	Ulei drujba		litri	25.00	15.00	375.00	75.76	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
122	Antigel		litri	535.00	8.00	4280.00	864.65	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
123	Solutie parbrize masina		litri	30.00	4.00	120.00	24.24	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
124	<b>TOTAL 20.01.05</b>					<b>19763.00</b>	<b>3992.53</b>	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

125	<b>Piese de schimb</b>	<b>20.01.06</b>						buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
126	fotocopitoare	30124200-6	buc	<b>16.00</b>	200.00	3200.00	646.46	buget local - de stat	directa	01.01.2022	31.12.2022
127	Piese pentru computere	30237100-0 24931260-9 30233132-5	buc	<b>16.00</b>	100.00	1600.00	323.23	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
128	Componente de rețea	32422000-7 30121200-5	buc	<b>11.00</b>	100.00	1100.00	222.22	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
129	<b>TOTAL 20.01.06</b>					<b>5900.00</b>	<b>1191.92</b>	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
130	<b>Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet</b>	<b>20.01.08</b>						buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
131	Servicii de telefonie mobilă	64212000-5	luni	<b>12.00</b>	800.00	9600.00	1939.39	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
132	Servicii de internet		luni	<b>12.00</b>	1400.00	16800.00	3393.94	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
133	Servicii de telefonie fixa	64211000-8 64214400-3	luni	<b>12.00</b>	60.00	720.00	145.45	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
134	Servicii de informare legislativa	72400000-4	luni	<b>12.00</b>	130.00	1560.00	315.15	buget local - de stat	acord cadru	01.01.2022	31.12.2022
135	Servicii de certificare a semnăturii electronice	79132100-9	buc	<b>4.00</b>	300.00	1200.00	242.42	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
136	Servicii poștale de distribuire a corespondenței	64112000-4	luni	<b>12.00</b>	300.00	3600.00	727.27	buget local - de stat	acord cadru	01.01.2022	31.12.2022
137	<b>TOTAL 20.01.08</b>					<b>33480.00</b>	<b>6763.64</b>	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
138	<b>Materiale si prestari servicii cu caracter functional</b>	<b>20.01.09</b>						buget local - de stat	acord cadru	01.01.2022	31.12.2022
139	USB flash	30237230-0 30233180-6	buc	<b>15.00</b>	30.00	450.00	90.91	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
140	Mouse calculator fara fir		buc	<b>8.00</b>	30.00	240.00	48.48	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
141	Cartuse de toner	30125100-2	buc.	<b>63.00</b>	150.00	9450.00	1909.09			01.01.2022	31.12.2022
142	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	30125110-5	buc.	<b>48.00</b>	120.00	5760.00	1163.64		Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
143	Toner pentru fotocopitoare	30125120-8	buc.	<b>31.00</b>	300.00	9300.00	1878.79	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
144	Echipament informatic și accesorii de birou, cu excepția mobilierului și a pachetelor software	30000000-9 30237410-6 30237460-1 32422000-7 32421000-0		<b>12.00</b>	50.00	600.00	121.21	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022



145	Servicii de inspectie tehnica a automobilelor	71631200-2	buc	10.00	300.00	3000.00	606.06	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
146	Servicii de intretinere si reparatii tehnica de calcul IT	50312000-5	buc	12.00	1500.00	18000.00	3636.36	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
147	Servicii de intretinere site web	72267000-4	luni	12.00	150.00	1800.00	363.64	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
148	<b>TOTAL 20.01.09</b>					<b>48600.00</b>	<b>9818.18</b>	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
149	<b>Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare</b>	<b>20.01.30</b>						buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
150	Lichid parbriz	39831500-1	buc.	15.00	30.00	450.00	90.91	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
151	Produse de curatenie pentru autoturisme	39831500-1	buc.	10.00	10.00	100.00	20.20	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
152	Calculator de birou	30141200-1	buc	6.00	35.00	210.00	42.42			01.01.2022	31.12.2022
153	Telefon mobil	32552110-1	buc	9.00	1200.00	10800.00	2181.82		Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
154	Laptop	30212100-6	buc	6.00	3000.00	18000.00	3636.36	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
155	Drapel	35821000-5	buc.	44.00	50.00	2200.00	444.44	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
156	Drapel UE	35821000-5	buc	12.00	50.00	600.00	121.21	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
157	Drapel festiv	35821000-5	buc	6.00	200.00	1200.00	242.42	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
158	Stampile cu amprenta	30192153-8	buc	24.00	100.00	2400.00	484.85	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
159	Startere neoane	31532510-2	buc.	24.00	5.00	120.00	24.24	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
160	Prelungitoare	31224810-3	buc	14.00	30.00	420.00	84.85	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
161	Baterii diverse AA,AAA,R2,R3	31440000-2 31411000-0	buc.	20.00	4.00	80.00	16.16	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
162	Suport neon	31532900-3	buc	24.00	50.00	1200.00	242.42	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
163	Tub neon 120 cm	31532920-9	buc	12.00	50.00	600.00	121.21	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
164	Tub neon 60 cm	31532920-9	buc	22.00	50.00	1100.00	222.22	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
165	Plafoniere sau aplice de perete	31524000-5	buc	32.00	100.00	3200.00	646.46	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

166	Becuri	31531000-7	buc	14.00	20.00	280.00	56.57	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
167	Becuri economice	31531000-7	buc.	35.00	20.00	700.00	141.41	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
168	Tastatura pentru computer	30237460-1	buc	4.00	30.00	120.00	24.24	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
169	Odorizant auto	39811100-1	buc	12.00	10.00	120.00	24.24	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
170	Anvelope	34351100-3	buc	8.00	500.00	4000.00	808.08	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
171	Acumulatori	31400000-0	buc.	3.00	800.00	2400.00	484.85	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
172	Piese si accesorii pentru vehicule (stergatoare,covoare,seturi echipare auto,raclete etc)	34300000-0	buc	10.00	100.00	1000.00	202.02	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
173	Pahare plastic	39221123-5	set.	32.00	6.00	192.00	38.79	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
174	Service ,intretinere, mentena	51700000-9	luni	12.00	650.00	7800.00	1575.76	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
175	Service ,intretinere, mentenanta sistem alarma si TVCI	50610000-4	luni	12.00	500.00	6000.00	1212.12	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
176	Servicii de intretinere si reparatii instalatii electrice,sanitare ,tamplarie, aparate aer conditionat	50712000-9	luni	12.00	1300.00	15600.00	3151.52	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
177	Articole marunte sanitare	44192000-2	buc	25.00	50.00	1250.00	252.53	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
178	Articole marunte de tamplarie : broaste, chei, balamale, butuc yala etc.)	39290000-1 44520000-1	buc	22.00	150.00	3300.00	666.67	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
179	Articole marunte electrice	31220000-4 31681000-3 31224100-3	buc	22.00	30.00	660.00	133.33	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
180	Servicii de montat si reparat pneuri auto	50116500-6	serv.	8.00	100.00	800.00	161.62	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
181	Servicii dezinsectie	90921000-9	serv.	6.00	500.00	3000.00	606.06	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
182	Servicii de arhivare	79995100-6	ml	125.00	800.00	100000.00	20202.02	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
183	Placheta usa	19520000-7	buc.	7.00	100	700.00	141.41	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
184	<b>TOTAL 20,01,30</b>			<b>0.00</b>		<b>190602.00</b>	<b>38505.45</b>	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

185	<b>Reparatii curente</b>	<b>20.02</b>						buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
186	Servicii de reparare si de intretinere a vehiculelor si a echipamentelor aferente si servicii conexe(revizii)	50100000-6 50112000-3 50112200-5 50116500-6	serv.	12.00	600.00	7200.00	1454.55	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
187	Servicii de reparatii curente	4500000-0	serv.	12.00	10000.00	120000.00	24242.42	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
188	<b>TOTAL 20.02</b>					<b>127200.00</b>	<b>25696.97</b>			01.01.2022	31.12.2022
189	<b>Bunuri de natura obiectelor de inventar</b>	<b>20.05.30</b>							cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
190	Sistem de calcul PC	30213300-8	buc	7.00	3000.00	21000.00	4242.42	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
191	Multifunctional laser	30232110-8 30121200-5	buc	3.00	5000.00	15000.00	3030.30	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
192	Cărți copii 0-18 ani	22113000-5	pac	2.00	3000.00	6000.00	1212.12			01.01.2022	31.12.2022
193	Distrugator documente	30191400-8	buc	2.00	500.00	1000.00	202.02		Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
194	Dulapuri compartimentate	39141300-5	buc.	9.00	900.00	8100.00	1636.36	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
195	Scaun birou ergonomic	39112000-0	buc	7.00	400.00	2800.00	565.66	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
196	Filtru de cafea	39711310-5	buc	3.00	3000.00	9000.00	1818.18	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
197	Radiator otel 1200	44621110-3	buc	4.00	250.00	1000.00	202.02	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
	Roaba	44423200-3		3.00	285.00	855.00	172.73	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
198	Birou cu corpuri si sertare	39000000-2	buc.	8.00	1000.00	8000.00	1616.16	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
199	<b>TOTAL 20.05.30</b>			<b>0.00</b>		<b>72755.00</b>	<b>14697.98</b>	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
200	<b>Carti, publicatii si materiale documentare</b>	<b>20.11</b>						buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
201	Abonamente presa(ziare,reviste specializate)	64111000-7	ab.	3.00	1000.00	3000.00	606.06	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
202	Abonament Monitorul Oficial -on line	72260000-5	ab.	1.00	1000.00	1000.00	202.02			01.01.2022	31.12.2022
203	<b>TOTAL 20.11</b>					<b>4000.00</b>	<b>808.08</b>		cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
204	<b>Protectia Muncii</b>	<b>20.14</b>						buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

205	Servicii medicina muncii	85147000-1	buc.	50.00	100.00	5000.00	1010.10	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
206	Fise protectia muncii	22100000-1	buc.	50.00	2.00	100.00	20.20			01.01.2022	31.12.2022
207	Servicii instructaj protectia muncii		buc	12.00	800.00	9600.00	1939.39		cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
208	<b>TOTAL 20.14</b>					<b>14700.00</b>	<b>2969.70</b>	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
209	<b>Protocol si prezentare</b>	<b>20.30.02</b>						buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
210	Coroane de flori	03121210-0	buc.	24.00	250.00	6000.00	1212.12	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
211	<b>TOTAL 20.30.02</b>					<b>6000.00</b>	<b>1212.12</b>			01.01.2022	31.12.2022
212	<b>Fondul conducatorului institutiilor publice</b>	<b>20.30.07</b>							cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
213	Produse protocol- cafea,zahar,ceai,bauturi racoritoare,apa	15860000-4	pac	2.00	3000.00	6000.00	1212.12	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
214	<b>TOTAL 20.30.07</b>					<b>6000.00</b>	<b>1212.12</b>			01.01.2022	31.12.2022
215	<b>Prime de asigurare</b>	<b>20.30.03</b>							cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
216	Prime de asigurare facultativa CASCO	66516100-1	buc.	3.00	1500.00	4500.00	909.09	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
217	Servicii de asigurare RCA	66514110-0	buc.	3.00	2500.00	7500.00	1515.15			01.01.2022	31.12.2022
218	<b>TOTAL 20.30.03</b>					<b>12000.00</b>	<b>2424.24</b>		cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
219	<b>Alte cheltuieli cu bunuri si servicii</b>	<b>20.30.30</b>						buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
220	Servicii de organizare evenimente	79952100-3	buc	6.00	25000.00	150000.00	30303.03	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
221	<b>Articol bugetar Investitii</b>	<b>70.01.30</b>								01.01.2022	31.12.2022
222	Reparatii trotuare	45233161-5	km	9.00	20000.00	180000.00	36363.64	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
223	Reabilitare,modernizare și extindere Camin Cultural Piscari	4543000-7	buc	1.00	800000.00	800000.00	161616.16	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
224	Achizitionare corp iluminat		buc	62.00	450.00	27900.00	5636.36	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
225	Intretinere iluminat public și ornamental	50232100-1	luni	12.00	1500.00	18000.00	3636.36	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022

226	Iluminat festiv iarna	31522000-1	buc	12.00	30000.00	360000.00	72727.27	buget local - de stat	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
227	Reabilitare, extindere si modernizare Sediul Primariei	4543000-7	buc	1.00	800000.00	800000.00	161616.16	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
228	Reabilitare Gradinita Gelu	4543000-7	buc	1.00	479942.82	479942.82	96958.15	fonduri guvernamentale	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
	Reabilitare Gradinita Terebesti	4543000-7	buc	0.00	380772.31	380772.31	76923.70	fonduri guvernamentale	Cumparare directa	01.01.2021	31.12.2021
229	Reabilitare Gradinita Piscari	4543000-7	buc	1.00	674459.00	674459.00	136254.34	fonduri guvernamentale	Cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
230	Reabilitare Scoala Piscari	4543000-7	buc	1.00	1358494.35	1358494.35	274443.30	fonduri guvernamentale	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
231	Reabilitare Scoala Gelu	4543000-7	buc	1.00	800000.00	800000.00	161616.16	fonduri guvernamentale	fond guvernamental	01.01.2022	31.12.2022
232	Servici de achizitionare de imobile Comuna Terebesti	70121200-7	buc	1.00	150000.00	150000.00	30303.03	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
233	Buldo excavator	43262100-8	buc	1.00	135000.00	135000.00	27272.73	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
234	Monumentul eroilor Terebesti	92522200-8	buc	1.00	30000.00	30000.00	6060.61	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
235	Amenajare parcare Primarie - Dispensar Terebesti	45223300-9	mp	150.00	200.00	30000.00	6060.61	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
236	Amenajare parcare Scoala - parc Piscari	45223300-9	mp	200.00	200.00	40000.00	8080.81	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
237	Amenajare parcare Camin Terebesti	45223300-9	mp	200.00	200.00	40000.00	8080.81	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
238	Amenajare parcare Scoala Terebesti	45223300-9	mp	200.00	200.00	40000.00	8080.81	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
239	Retea de canalizare	45232400-6	km	7.00	200.00	1400.00	282.83	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
240	Modernizare strazi	45233300-2	km	0.00		13000000.00	2626262.63	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
241	Racorduri retea de canalizare comuna Terebesti	44167100-9	buc	896.00	5000000.00	5000000.00	1010101.01	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
245	Drumuri agricole	45233120-6		1.00	4500000.00	4500000.00	909090.91	fonduri guvernamentale		01.01.2022	31.12.2022

246	Modernizare strazi.extindere apa si bransamente,extindere canalizare si racorduri in comuna Terebesti	45233140-2		1.00	1800000.00	1800000.00	3636363.64	fonduri guvernamentale		01.01.2022	31.12.2022
247	Achizitionare camere supraveghere video,material instalare si manopera	32323500-8	buc	30.00	3840.00	115200.00	23272.73	fonduri guvernamentale	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
248	Extindere apa Aliza	32430000-6	buc	1.00	500000.00	500000.00	101010.10	fonduri guvernamentale	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
249	Achizitionarec containere de colectare selectiva	34928480-6	buc	50.00	1700.00	85000.00	17171.72	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
250	Amenajare spatii pentru containere	44613800-8	mp	300.00	450.00	135000.00	27272.73	fonduri guvernamentale	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
251	Amenajare parc Gelu	77313000-7	buc	1.00	300000.00	300000.00	60606.06	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
252	Infiintare Sala de sport Terebesti	45212221-1	buc	1.00	9000.00	9000.00	1818.18	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
253	Baza sportiva Gelu	45212221-1	buc	1.00	700000.00	700000.00	141414.14	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
254	Baza sportiva Piscari	45212221-1	buc	1.00	700000.00	700000.00	141414.14	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
255	Drumuri agricole pietruire	45233140-2	mp	1500.00	300.00	450000.00	90909.09	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
256	Imprejmuire Camin Gelu	44313100-8	mp	200.00	800.00	160000.00	32323.23	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
257	Imprejmuire Parc Gelu	44313100-8	mp	500.00	100.00	50000.00	10101.01	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
258	Imprejmuire Monument Gelu	44313100-8	mp	200.00	100.00	20000.00	4040.40	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
259	Imprejmuire Dispensar	44313100-8	mp	300.00	800.00	240000.00	48484.85	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
260	Imprejmuire Sediul Primariei	44313100-8	mp	200.00	800.00	160000.00	32323.23	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
261	Statie de autobuz	44212321-5	buc	3.00	12000.00	36000.00	7272.73	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
262	Amenajare stație autobus Terebesti	44212321-5	buc	3.00	30000.00	90000.00	18181.82	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
263	Amenajare stație autobus Gelu	44212321-5		2.00	30000.00	60000.00	12121.21	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
264	Amenajare stație autobus Pișcari	44212321-5	buc	2.00	30000.00	60000.00	12121.21	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022

265	Imprejmuire Cămin Terebești	44313100-8	mp	200.00	100.00	20000.00	4040.40	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
266	Amenajare parcare cămin Gelu	45223300-9	mp	300.00	200.00	60000.00	12121.21	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
267	Amenajare parcare parc Gelu	45223300-9	mp	400.00	200.00	80000.00	16161.62	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
268	Amenajare parcare cimitir Gelu	45223300-9	mp	500.00	200.00	100000.00	20202.02	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
269	Amenajare parcare cimitir Pișcari	45223300-9	mp	500.00	200.00	100000.00	20202.02	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
270	Centru multicultural	45215221-2	buc	1.00	300000.00	300000.00	60606.06	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
271	Achiziționare servicii ISCIR	72212900-8	buc	4.00	1500.00	6000.00	1212.12	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
272	Inițiere sistem de distribuție gaze naturale și bransamente în comuna Terebești	45231221-0	km	30.00	14000000.00	420000000.00	84848484.85	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
273	Extinderea liniei electrice Pișcari	45231400-9	km	3.00	40000.00	120000.00	24242.42	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
274	Extinderea liniei electrice Terebești	45231400-9	km	3.00	40000.00	120000.00	24242.42	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
275	Extinderea liniei electrice Gelu	45231400-9	km	3.00	40000.00	120000.00	24242.42	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
276	Achiziții avize și autorizații	71322500-6		50.00	200.00	10000.00	2020.20	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
277	Achiziție cursuri de perfecționare	79633000-0	buc	30.00	2000.00	60000.00	12121.21	fonduri guvernamentale	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
278	Servicii dirigințe șantier	71521000-6		10.00	10000.00	100000.00	20202.02	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
279	Amenajare parcare cimitir Terebești	45223300-9	mp	300.00	200.00	60000.00	12121.21	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
280	Servicii consultanță actualizare SCIM	79411000-8	buc	1.00	5000	5000.00	1010.10	buget local - de stat	cumparare directa	01.01.2022	31.12.2022
281	Servicii de consultanță în achiziții publice	79418000-7	buc	4.00	5000	20000.00	4040.40	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
282	Servicii reactualizare SF Cămin Pișcari	71356200-0	buc	1.00	30000	30000.00	6060.61	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
283	Servicii PT+DTAC Cămin Cultural Pișcari	71322000-1	buc	1.00	30000	30000.00	6060.61	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022

284	Studiu de fezabilitate „Reabilitare și modernizare străzi în comuna Terebești ”	79315000-5	buc	1.00	80000	80000.00	16161.62	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
285	Servicii de consultanță în achiziții publice Reabilitare și modernizare străzi în comuna Terebești	79418000-7	buc	1.00	30000	30000.00	6060.61	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
286	Servicii de consultanță în achiziții publice Înființare sistem de distribuție gaze naturale în comuna Terebești	79418000-7	buc	1.00	30000	30000.00	6060.61	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
287	Servicii PT+DTAC Înființare sistem de distribuție gaze naturale în comuna Terebești	71322000-1	buc	1.00	1400	1400.00	282.83	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
288	Servicii PT+DTAC Reabilitare și modernizare străzi în comuna Terebești	71322000-1	buc	1.00	1110000	1110000.00	224242.42	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
289	Servicii reactualizare SF Sală Sport	71356200-0	buc	1.00	40000	40000.00	8080.81	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
290	Servicii PT+DTAC Sală de sport	71322000-1	buc	1.00	40000	40000.00	8080.81	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
291	Servicii de consultanță în achiziții publice Sală de sport	79418000-7	buc	1.00	30000	30000.00	6060.61	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
292	Servicii de consultanță în achiziții publice Cămin cultural Pișcari	79418000-7	buc	1.00	30000	30000.00	6060.61	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
293	Servicii PT+DTAC Teren sport	71322000-1	buc	1.00	20000	20000.00	4040.40	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
294	Servicii de consultanță în achiziții publice Școală Pișcari	79418000-7	buc	1.00	30000	30000.00	6060.61	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
295	Pachet alimentar și masă caldă în școală	15897300-5	buc	46880.00	10	468800.00	94707.07	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
296	Servicii PT+DTAC racorduri canalizare	71322000-1	buc	1.00	50000	50000.00	10101.01	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
297	Pubele 120 L Terebești	34928480-6	buc	550.00	120	66000.00	13333.33	buget local - de stat	Procedura simplificată	01.01.2022	31.12.2022
298	Pubele 120 L Gelu	34928480-6	buc	380.00	120	45600.00	9212.12	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
299	Pubele 120 L Pișcari	34928480-6	buc	350.00	120	42000.00	8484.85	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022



300	Pubele 240 L	34928480-6	buc	8.00	200	1600.00	323.23	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
301	Autogunoiera	34144512-0	buc	1.00		0.00	0.00	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
302	Șină perdele cu accesorii căr	44115811-7	ml	14.00	300	4200.00	848.48	buget local - de stat		01.01.2022	31.12.2022
303	Echipament management camere plăcuțe înmatriculare	44423450-0	buc	100.00	50	5000.00	1010.10	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
304	Server centralizator Camere video 2 locații	44423450-0	buc	1.00	10000	10000.00	2020.20	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
305	Servicii topografice	71351810-4	buc	1.00	32500	32500.00	6565.66	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
306	Servicii topografice întăbulări, dezmembrări	71351810-4	buc	30.00	1200	36000.00	7272.73	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
307	Servicii topografice cadastru sistematic	71351810-4	buc	785.00	100	78500.00	15858.59	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
308	Servicii studii geo	71332000-4	buc	3.00	800	2400.00	484.85	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
309	Servicii expertiza	71319000-7	buc	3.00		0.00	0.00	buget local - de stat	Achiziție directă	01.01.2022	31.12.2022
<b>TOTAL 20.30.03</b>						<b>474491168.48</b>	<b>95856801.71</b>				

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

Ciprian MORAR

*Morar*



Contrasemneaza

Secretar general

Cristina Pop